Postilla

Qui gloriatur in domo glorie. Non enim etc. Ante initium illius epistole scribit sanctus Paulus in eo.

a **C** pplo: ita etiam p semetipso offerre dona p pccis: nec quisq sibi assumat honores: sed qui vocat a deo tanq aaron: Sic et christus non semetipsum clarificauit vt pontifex fieret: sed qui locutus est ad eum: **f** **C** Filius meus est tu: ego hodie genui te: quemadmodum et in alio loco dicit: **T**u es sacerdos in eternum sicut melchisedech. **Episto. de v. g. II. Co. X. d. v. q. ad si. c. et ca. XI. a. v. in p. n.**

Qui gloriatur in domino gloriatur. **N**o enim qui seipsum commendat ille probatur est: sed qui deus commendat. **U**tinam sustineretis modicum quid insipientie mee: sed et supportare me: **E**mulo enim vos dei emulatione. **R**esponde enim

p **C** Non enim qui seipsum commendat. scilicet per pram gloriam querens. **q** **C** Ille probatus est. id est approbatus a deo. **r** **C** Sed que deus comen. **L**yra id est comendabile facit virtutibus et signis. **s** **C** Utinam sustineretis modicum quid insipientie mee. **B**orra q modicum gloriarer de regimine meo: quia reuera plus possem gloriari: quod tamen estimationem indiscretorum reputatur insipientia. **t** **C** Sed et supportate me. **B**orra. id est patienter audite sicut subditum prelatum suum. **v** **C** Emulo enim vos. **L**yra. id est feruenter diligo. **e** **C** Dei emulatione. id est charitativa dilectione. **y** **C** Responde enim vos. scilicet annulo fidei.

A **C**Uni viro. scz christo. **b** **C**Uirgi-
ne. **A**yra. quantum ad fidei integritates.
c **C**astam. quantum ad vite puritate.
d **C**hibere christo. qui solus e spo-
sus ecclesie.

Postilla

D **D**evir. **P**recep-
tionem non ha-
beo etc.
An in iustis illis epla
scribit scz paulus
in eo. ca. **S**actifica-
tus est vir fidelis p
muliere fidelis. **T**ac-
sequit pns epla q
legit i missa de vir-
ginib. **e** **C**fra-
tres devir. pre-
ceptum non ha. **B**or. scz vt
pntineat vel nubat.
f **C**onsiliu aute
do. **A**y. taq d me-
liori bono. **s** de pti-
nendo. **g** **C**taq
miser. **p**se. a deo.
Bor. i. i. apatam mi-
hi misericordie pces-
sus. **h** **C**Uir sum
fide. in dispelatioe
mibi credita: vnde
crededu est mibi in
consiliis: vn ex hoc
habet q acquiesce-
du est consilio flari.
i **C**ristimo em
hoc esse bo. **B**or.
scz manere in vgi-
nitate. **k** **C**Pro-
pter inst. neces.
qm ho. bo. est sic
esse. **A**y. f. ad vita-
du occupatione cir-
ca necessaria vite q
sentis: q incubit co-
iugatis circa. pui-
one vxoris r. plis:
per qua ho retrahit a bono pteplatiois r
diuine dilectiois. **l** **C**Alliga. es vxori
noli querere solu. **A**y. qz forstan cade-